
Stránka 1 z 7 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
29. schůze Rady města  

konané dne 16.12.2019 

 

449/29/RM/2019 Zahájení a schválení programu 29. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 29. schůze rady města. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

450/29/RM/2019 Smlouva o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti dle zák. č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou autobusovou linkovou dopravou  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou autobusovou linkovou dopravou na 
vybraných linkách mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01, městem Staré Město, 
IČ 00567884, DIČ CZ00567884, se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, městem 
Kunovice, IČ 00567892, DIČ CZ00567892, se sídlem nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice a Zlínským 
krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dalšího finančního příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti 
dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. Cena plnění je 4 400 000 Kč. Podíl města Uherské Hradiště činí 
3 216 400 Kč (celkem v roce 2020 a 2021). 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

451/29/RM/2019 Pověření pro starostu města  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
informaci starosty města o prodeji nemovitých věcí Komerční bankou, a.s. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit 
starostu města k jednání s prodávající společností Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, DIČ: 
CZ699001182, se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 o koupi nemovitých věcí, 
konkrétně: 

1. pozemku parc. č. st. 622/1, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: nemovitá kulturní památka, o výměře 1512 m2, jehož součástí je stavba: 
Uherské Hradiště, č.p. 450, způsob využití: občanská vybavenost, 

2. pozemku parc. č. st. 622/2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře  
86 m2, jehož součástí je stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, 

3. pozemku parc. č. 273/1, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond, o výměře 377 m2, 

4. pozemku parc. č. 274/2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond, o výměře 730 m2, 



Stránka 2 z 7 

 

vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Uherské Hradiště, na listu vlastnictví číslo 2598, pro katastrální území, obec a okres 
Uherské Hradiště. 

Pověření se uděluje za účelem jednání o obsahu návrhu kupní smlouvy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

452/29/RM/2019 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  
 
I. Rada města ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště 

1.1. odvod investičních zdrojů ve výši 1 981 000 Kč do rozpočtu města Uherské Hradiště 

Termín: 31.12.2019 
II. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci o  rozpočtu společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na 
Krajině 44, IČ 26928060, pro rok 2020. 

2. Informaci o rozpočtu společnosti Park Rochus, o.p.s., se sídlem Studentské náměstí 1531, 
Mařatice, Uherské Hradiště, IČ 29234387, pro rok 2020. 

3. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vůči svému 
zřizovateli, dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 

 
III. Rada města schvaluje 

1. Odpisový plán na rok 2020 příspěvkovým organizacím: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 



Stránka 3 z 7 

 

2. Rozpočty příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, 

na rok 2020, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

3. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 



Stránka 4 z 7 

 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, 

do roku 2022, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 

4. Změnu platu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, 

s účinností od 01.01.2020, dle předloženého návrhu. 

5. Kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem   Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265,   

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173,   

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 



Stránka 5 z 7 

 

 Aquaparku Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

pro stanovení roční odměny pro rok 2020, dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

453/29/RM/2019 Rozpočtové opatření města č. 14/2019  
 
I. Rada města nevyhovuje 

1. Žádosti Charity Uherský Brod, IČ 48489336, se sídlem 68801 Uherský Brod, Mariánské nám. 13 
o poskytnutí neinvestiční dotace 35 000 Kč na odborné sociální poradenství, protože město 
Uherské Hradiště primárně podporuje subjekty působící na svém území. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 14/2019 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2019 se zvyšují o 2 078,1 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2019, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 1. 

3. Příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 1214, realizaci oprav ve výši 1 300 tis. Kč dle přílohy důvodové zprávy, hrazených 
z prostředků příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu příspěvkové organizace. 

4. Příspěvkové organizaci Základní škola UNESCO, IČ 70436070, se sídlem Uherské Hradiště, 
Komenského náměstí 350, odpisový plán na rok 2019 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

5. Příspěvkové organizaci Základní škola T.G.Masaryka, IČ 70993343, se sídlem Uherské Hradiště, 
Mařatice, 1. máje 55, odpisový plán na rok 2019 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

6. Příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov,  
IČ 70993327, se sídlem Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, odpisový plán na rok 2019 
ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

7. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, IČ 75089602, se sídlem Uherské Hradiště,  
J. E. Purkyně 494, převod prostředků ve výši 150 tis. Kč z rezervního fondu do fondu investic na 
financování zbývající části oplocení. 

8. Změnu platu řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, se sídlem 
Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště z důvodu postupu do vyššího platového stupně, dle 
důvodové zprávy. 

9. Panu Lukáši Gergelovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč účelově určené na "Výstavu s vernisáží kalendáře Slané 
Ženy" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí ve znění pro rok 2020. 

 
III. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci příspěvkové organizace Klub kultury Uherské Hradiště, Hradební 1198, Uherské 
Hradiště, o nedočerpání neinvestičního příspěvku ve výši 250 000 Kč účelově určeného na 
rozšíření prostor MIC a ICM, a jejím využití na klimatizaci malého sálu budovy Klubu kultury 
Uherské Hradiště v roce 2020. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 14/2019, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 6 z 7 

 

454/29/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na části pozemků p. č. 800/2 o výměře 110 m2,  
p. č. 800/422 o výměře 53 m2 a p. č. 800/359 o výměře 5 m2, vše v k.ú. Mařatice, manželům  
Ing. K░░ K░░░░ a Ing. M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší 
nájmu 250 Kč/m2/rok, na dobu určitou do doby kolaudace stavby účelové veřejně přístupné 
komunikace, nejdéle však do 30.04.2020, za účelem realizace účelové veřejně přístupné 
komunikace a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace účelové 
veřejně přístupné komunikace na částech pozemků p. č. 800/2, p. č. 800/422 a p. č. 800/359, vše 
v k.ú. Mařatice 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 105 o výměře  
54,39 m2, č. 106 o výměře 99,68 m2, č. 107 o výměrách 1,65 m2 a 1,33 m2, č. 108 o výměře  
2,92 m2, č. 109 o výměře 1,30 m2, č. 110 o výměře 1,61 m2, č. 111 o výměře 1,66 m2, č. 112  
o výměře 2,79 m2, č. 113 o výměře 2,57 m2, č. 114 o výměře 6,72 m2, č. 115 o výměře  
1,21 m2, č. 116 o výměře 1,45 m2 a č. 117 o výměře 3,42 m2, vše o celkové výměře 182,7 m2, 
umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je na pozemcích 
st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba  v k.ú. Uherské Hradiště, paní Veronice Vaškůjové, Vodní 112, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 086 64 765, s výší nájmu 1 313,50 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost 
do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování galerie 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/33 o výměře 11 m2 a na část 
pozemku p. č. 1551 o výměře 10 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, České poště, s.p., Politických 
vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 471 14 983, s výší nájmu 100 000 Kč/předmět nájmu/rok, na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem využití jako manipulační plocha 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 105 o výměře  
54,39 m2, č. 106 o výměře 99,68 m2, č. 107 o výměrách 1,65 m2 a 1,33 m2, č. 108 o výměře  
2,92 m2, č. 109 o výměře 1,30 m2, č. 110 o výměře 1,61 m2, č. 111 o výměře 1,66 m2, č. 112  
o výměře 2,79 m2, č. 113 o výměře 2,57 m2, č. 114 o výměře 6,72 m2, č. 115 o výměře  
1,21 m2, č. 116 o výměře 1,45 m2 a č. 117 o výměře 3,42 m2, vše o celkové výměře 182,7 m2, 
umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je na pozemcích 
st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba  v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti CFA + H s.r.o., Na Dědině 
145, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 645 10 492, s výší nájmu 1 513 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování 
galerie výtvarného umění a prodejny výtvarných potřeb a za účelem pořádání výtvarných kurzů  
a volnočasových programů 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/33 o výměře 11 m2 a na část 
pozemku p. č. 1551 o výměře 10 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, České poště, s.p., Politických 
vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 471 14 983, s výší nájmu 50 000 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu 
určitou od 01.01.2020 do 31.12.2021, za účelem využití jako manipulační plocha 

 
III. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem garáže č. 9 o celkové výměře 17,30 m2, umístěné v I. NP budovy  
č. p. 1258, J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu A░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , pro manžele A░░░ K░░░░ ░ a J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou od 01.01.2020 do 28.02.2021 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 
 



Stránka 7 z 7 

 

455/29/RM/2019 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. výpůjčku částí pozemku p. č. 335/5 o výměře cca 15 m2 a o výměře cca 47,8 m2 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 2 vjezdů/sjezdů na částech 
pozemku p. č. 335/5 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

456/29/RM/2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o odběru nevykupovaných druhů odpadů od občanů města 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o odběru nevykupovaných druhů odpadů od občanů města 
Uherské Hradiště mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Sběrné Suroviny UH s.r.o., IČ 25599895, se 
sídlem Uherské Hradiště, Průmyslová 1147, PSČ 686 01, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je úprava ustanovení týkající se:  

 technického zajištění převzetí odpadů spočívajícího v úpravě nosnosti vah, 
objemů a množství kontejnerů, 

 úpravy provozní doby sběrného dvora, 

 v souvislosti s přijetím OZV č. 4/2019, účinné od 1. 1. 2020, jsou dále dodatkem 
upraveny množstevní limity odevzdaných odpadů na občana (poplatníka), 
přičemž u komunálních odpadů je limit na odevzdaný komunální odpad 
poplatníka nově neomezen a u stavebních odpadů je nově stanoven limit  
400 kg/rok, na poplatníka, 

 dodatkem současně dochází k navýšení cen u biologického, objemného  
a směsného komunálního odpadu a současně je nově zpoplatněn odběr 
lepenky, pronájem kontejneru na televizory a zářivky. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dalších dodatků ke smlouvě č. 2009/390/OŽP. 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


